
7

3

6

5

4

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年8月18日（木）8回大井5日

 3R サラ系２歳　新馬 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1000M 不良

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ネオタキシード
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ウインビバリー

牡  2 楢崎功祐
54.0

1:03.1
(－)

1-1 38.9 － 1 475
(－)

寺田新太郎（大井）
西田俊二
中川　郁夫

2 3 ブランドランナー
父:サウスヴィグラス  母:グランドヒート

牡  2 坂井英光
54.0

1:04.3
(6)

5-5 39.1 － 2 471
(－)

鷹見浩（大井）
田中照美
グランド牧場

3 6 ネコビーナス
父:ブラックタキシード  母:ヤマノビーナス

牝  2 上田健人
54.0

1:04.4
(3/4)

3-3 39.9 － 5 442
(－)

寺田新太郎（大井）
（株）フロンティア・キリー
船越牧場

4 5 エムズノワール
父:マツリダゴッホ  母:ハワイアンシェーナ

牡  2 森泰斗
54.0

1:04.6
(1 1/4)

4-4 39.7 － 4 403
(－)

堀江仁（小林）
大浅貢
武田　寛治

5 4 フジノミール
父:アンライバルド  母:ジーントウショウ

牝  2 和田譲治
54.0

1:04.8
(3/4)

2-2 40.5 － 3 414
(－)

渡邉和雄（大井）
遠藤正子
片岡　博

6 1 ファーストティ
父:エンパイアメーカー  母:ケイアイリュージン

牝  2 吉井竜一
54.0

1:07.8
(タイサ)

6-6 41.8 － 6 442
(－)

栗田裕光（大井）
（有）東勝シティ
田中　裕之

7 2 ギオンミスロージー
父:ロージズインメイ  母:マローラ

牝  2 小林拓未
54.0

1:10.5
(タイサ)

7-7 42.5 － 7 447
(－)

村上頼章（大井）
原田政幸
オリエント牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,4,6,5,3,1,2

7,4,6,5,3,1,2

払戻金
単 勝 7 210円

複 勝 7 120円

3 120円

ワイド 3-7 160円

6-7 400円

3-6 430円

馬 連 3-7 280円

馬 単 7-3 570円

3連複 3-6-7 950円

3連単 7-3-6 2,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


