3R サラ系2歳 新馬							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(オ	右)1000M 不良			
	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主	/ 生産牧場
1	7	7	ネオタキシード 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ウインビバリー	牡 2	楢崎功祐 54.0	1:03.1 (-)	1-1	38.9	-	1	475 (-)	寺田新太郎(大井) 西田俊二 中川 郁夫	
2	3	3	ブランドランナー 父:サウスヴィグラス 母:グランドヒート	牡 2	坂井英光 54.0	1:04.3 (6)	5–5	39.1	_	2	471 (-)	鷹見浩(大井) 田中照美 グランド牧場	
3	6	6	ネコビーナス 父:ブラックタキシード 母:ヤマノビーナス	牝 2	上田健人 54.0	1:04.4 (3/4)	3–3	39.9	_	5	442 (-)	寺田新太郎(大井) (株)フロンティア・当 船越牧場	キリー
4	5	5	エムズノワール 父:マツリダゴッホ 母:ハワイアンシェーナ	牡 2	森泰斗 54.0	1:04.6 (1 1/4)	4-4	39.7	_	4	403 (-)	堀江仁(小林) 大浅貢 武田 寛治	
5	4	4	フジノミール 父:アンライバルド 母: ジーントウショウ	牝 2	和田譲治 54.0	1:04.8 (3/4)	2-2	40.5	-	3	414 (-)	渡邉和雄(大井) 遠藤正子 片岡 博	
6	1	1	ファーストティ 父:エンパイアメーカー 母:ケイアイリュージン	牝 2	吉井竜一 54.0	1:07.8 (タイサ)	6-6	41.8	_	6	442 (-)	栗田裕光 (大井) (有) 東勝シティ 田中 裕之	
7	2	2	ギオンミスロージー 父:ロージズインメイ 母:マローラ	牝 2	小林拓未 54.0	1:10.5 (タイサ)	7–7	42.5	-	7	447 (-)	村上頼章(大井) 原田政幸 オリエント牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	7,4,6,5,3,1,2
4コーナー	7,4,6,5,3,1,2

● 払戻金

単 勝	7	210円
複 勝	7	120円
	3	120円

ワイド	3-7	160円
	6-7	400円
	3-6	430円

馬連	3-7	280円
馬単	7-3	570円

3連複	3-6-7	950円
3連単	7-3-6	2,560円